平成 24 年 5 月 14 日

各  位

会社名   前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 尾崎 武壽

（コード番号：6485 東証第一部）

      問合せ先 執行役員経営管理本部経理部長

前田  近

    （ＴＥＬ 03－3716－1512）

役員人事および組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 14 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。尚、役員人事につきましては、平成 24 年 6 月 27 日に開催予定の

第 56 期定時株主総会、および同日開催の取締役会を経て正式に決定される予定です。

1. 役員人事（平成 24 年 6 月 27 日付）

       ＜重任＞

尾崎 武壽 代表取締役社長

（現 同上）

佐藤 秀敏 専務取締役 経営管理本部長兼事業開発本部長兼経営管理部長

（現 同上）

山本 晴紀  常務取締役 生産本部長兼開発部長

（現 同上）

堀  俊也   取締役 執行役員 営業本部長兼東北・北海道統括部長兼九州統括

部長兼特販統括部長

（現 同上）

村田 秀明     取締役 執行役員 生産本部福島工場長兼生産技術部長

（現 同上）

谷合 祐一   取締役 執行役員 営業本部関東・中部統括部長

（現 同上）

     ＜退任＞

東川  浩     現 取締役 執行役員 営業本部関西・中四国統括部長

2. 組織変更 （実施日 平成 24 年 7 月 1 日付）

生産本部 福島工場 購買部を廃止し、生産本部 福島工場 生産計画部に購買グループを

新設する。